
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca 2022 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Nr 84/2021 Rektora UKSW 

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 

2021/2022 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 84/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2021/2022, w § 1  

w części „SEMESTR LETNI” przy zapisie „Sesja egzaminacyjna na studiach stacjonarnych  

17 czerwca do 30 czerwca 2022 r.” dodaje się odnośnik nr 2 w brzmieniu: 

„2. W sesji letniej dni: 20 czerwca 2022 r. oraz 30 czerwca 2022 r. są zarezerwowane na zaliczenia 

końcowe i egzaminy z przedmiotów pochodzących z oferty przedmiotów ogólnouczelnianych.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


